deret

dere Angelum Dei, sed etiam ore referato in ham-
num sermonem trumpon: sic multo amplius hos vo-
duros predico, eaque fuisse quod pro salvatore
oblata sunt. Quod vero idem Origenes insinuat
ibidem non fuisse veras aves, sed sicut in specie
columbae Spiritus apparuit, ita hic fuisse speciem
turur aut columba; id inquam relictum est,
nam proprietas scripturae requiri ut veras fuisse
turtures vel columbam affectamus. Habebant tamen
& illae significationem mythicam a SS. Patribus in-
sinuata.

Columba 1. De hacre sic loquitur S. Ambros. 5. Hexame-
Sturtev ron. c. 19. Deilex hoc castra hostie mundis elagit. **Hoc**
mysticè ostendit verum Christi Sacramentum, pudentia cor-
quid signata & gratia spiritualis, pudicitia ad turturem
nudicant. referunt ad columbam gratia. Haec ille.

2. Sic loquitur eadem de Beda. **Columba sim-**
plicitatem, sursum indicat capacitem, quis & colum-
bas similitudinem, & capaciter amator est sursum, ita
ut se coniugem calu' perdisderit, non ultra aliam que-
rere curerit. Merito ergo sursum & columba offerun-
tur in honorem Domini, quia simplex & pudica con-
veratio est illi iustitia acceptum sacrificium.

3. Atiam addit significationem idem Beda. Cum
utraq' ari propter coniunctionem genitum praes-
entes sanctorum lucis signum, in hoc tam dixerunt,
quod in terris soli vagos, columba gregatio volares
conseruit; & ob id iste secretas orationes lacry-
mas, illa publicos Ecclesias convenitus insinuat. Völ-
columba, que gregatio volat, affectu vite frequen-
tiam demonstrat: turris vero, qui singularitate gan-
det, speculatora vita culmina denunciat. Et quia a-
que utrique creatoris accepta est holla confusa. Lucas
urum virtutes an palli columbarum pro Domino
sint oblati non dixit, ne usum alteri vivendi ordinem
preferret, sed utrumque sequendum docebat. Haec Be-
da super Lucam.

Offeramus & nos cum Maria per tuturam, vel
duos pullos columbarum: averionem à peccato,
conversionem ad Deum, odium peccati, amorem
Dei. Offeramus per curtorum corporis & anima
puritatem. Offeramus intellectum & voluntatem,
Offeramus adorationem profundam & dilectionem
sinceram. Offeramus totum hominem exteriorem. Offeramus totam interiorum gentes
vitam prateritam.

DE CEREIS ACCENSIS.

LECT 56

Lumen ad revelationem gentium & gloriam plebi
tua Israel. Luc. 2.

De can- **H**oc Festum vocatur etiam festum candelarum,
dalibus **luminis** **fusis** **earum** **significa-** **tione.** Candelaria à candelis scilicet tum solenni-
ter benedici solitus, quia unusquisque fidelis in ha-
bitate cum cereo accensu solebat se in templo
sistere. Hunc vero morem primo introducum
existimat antiquitus, ad collendum abusum Gen-
tilium, qui adhuc inter aliquos noviter ad fidem